



Statutární město Brno | Městská část Brno-Židenice

Úřad městské části Brno-Židenice

Odbor majetku, dopravy a životního prostředí

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Bc. Ilona Maňáková

TELEFON:

+420 548 426 203

E-MAIL:

manakovai@zidenice.brno.cz

DATUM:

11.7.2024

POČET LISTŮ:

1

PŘÍLOHA:

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583

664 24 Drásov

Objednávka č. 05241500194

Objednáváme u Bonita - dodání a montáž řetězové dvojhoupačky včetně povrchu EPDM (DH Boettingrova) – sedátko + sedátko Baby, barva konstrukce červená, povrch EPDM (RAL 6017, RAL 6011), dle cenové nabídky č. NAB-2024-002524 ze dne 8.7.2024:

Cena celkem bez DPH

Kč 192 310,-

Termín dodání nejpozději do: 20.9. 2024

Fakturu zašlete na adresu:

Statutární město Brno

MČ Brno-Židenice

Gajdošova 7

615 00 Brno

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky.

S pozdravem

Mgr. Michal Jbrmajer

vedoucí Odboru majetku, dopravy a životního prostředí

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583

664 24 Drásov

IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Odběratel

Statutární město Brno, Židenice

Gajdošova 7

615 00 Brno

IČO 44992785 DIČ CZ44992785

Vyřizuje

Hejmal Zdeněk, zdenek.hejmal@hriste-bonita.cz, +420 775 564 017

Kontaktní osoba

Bc. Ilona Maňáková, manakoval@zidenice.brno.cz, 702 215 393

Platnost od 08.07.2024

Platnost do 07.08.2024

Způsob úhrady

Způsob dopravy

Kód akce

Dodavatelem

OP-2024-001703

Datum vytvoření

08.07.2024

Datum dodání

Vytvořil

Hejmal Zdeněk

Ceny jsou uváděny

Bez daně

Objemová sleva(-), přírážka(+) v %

0,00

Sleva(-), přírážka(+) v %

Předmět

Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva [%]	Sleva	Cena celkem	Sazba DPH %	DPH	Celkem
RH-6212KW-15	Řetězová dvouloupačka Normal/Baby v.p. do 1,5m (EPDM)	1,00 ks	29 200,00	0,00	0,00	29 200,00	21,00	6 132,00	35 332,00
RH-6212KW-15_	Montáž	1,00 ks	3 500,00	0,00	0,00	3 500,00	21,00	735,00	4 235,00
	EPDM plocha 25 m2	1,00 ks		0,00	0,00	159 610,00	21,00	33 518,10	193 128,10

0,00

Cena celkem bez DPH

192 310,00

CZK

Celkem DPH

40 385,10

CZK

Celkem k úhradě

232 695,10

CZK

Objednatel tímto potvrzuje, že:

- si vyžádal a převzal obchodní podmínky společnosti Bonita Group Service s.r.o.;

- se seznámil a souhlasí se zněním obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.; a

- výslovně souhlasí se zněním ustanovení odst. 5.4., 5.5., 5.6., 6.4., 8.2., 8.6. a 8.13. obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.